

PEYGAMBERİMİZİN SABIRLI OLUŞU

Sabır, saptırıcı engellere karşı doğru olan şey üzerinde ısrar etmek, sapmamak, dayanmak anlamına gelir. Sevgili Peygamberimiz sabırlı olma konusunda da biz Müslümanlara örnektir. O, İslam'ı duyurmak için gittiği Taif'te, putperestlerin taşlamalarına maruz kaldığı zamanda ümitsizliğe düşüp yolundan dönmediği gibi, Müslümanların refah ve zenginliğe kavuştukları, Arabistan'ın önemli bir bölümünü hakimiyetleri altına aldıkları dönemlerinde de asla yolunu değiştirmemiş, sürekli aynı yönde hareket etmiştir. Peygamberimizin ashabından Abdullah b. Mes'ud diyor ki:

“Hz. Peygamber'i kavmi taşlamış, ve onu yaralamıştı. O ise Allah'a şöyle dua ediyordu:

–Allah'ım halkımı bağışla çünkü onlar (gerçeği) bilmiyorlar.” Peygamberimizin bu tutumu ve Allah'ın yardımıyla bir dönem sonra Taif halkı tümüyle Müslümanların hakimiyetine geçti ve o taş atanların büyük bir bölümü İslam'ı kabul etti.

Yüce Allah Peygamberimize ve onunla beraber olan Müslümanlara sık sık sabırlı olmalarını ve asla ümitsizliğe kapılmamalarını öğütler:

“Ey İman edenler, sabretmek ve namaz kılmakla Allah'tan yardım dileyin; çünkü Allah sabredenlerle beraberdir.” (Bakara 153)

“Cesaretinizi yitirmeyin ve üzülmeyin; eğer gerçekten inanıyorsanız, mutlaka insanların en üstünü olursunuz.” (Âl-i İmran 139)

Peygamberimiz, etrafındaki insanlara, başlarına gelen bela ve musibetlerden dolayı ümitsizliğe kapılmamalarını, eğer sabırlı olur, Allah'a olan inançlarını yitirmezlerse bundan büyük mükafat elde edeceklerini müjdelendi. Ashaptan Ebu Yahya şöyle naklediyor:

“Allah'ın elçisi dedi ki: Mü'minin hâli ne güzeldir. onun her işi kendisi için hayırlıdır. Eğer bolluk içinde olursa şükreder ve bu, onun için hayırlı olur; eğer darlığa düşerse bu defa sabreder ve yine o durum, onun için hayırlı olur.”

İslam dinine göre bir Müslüman'ın, başına gelen herhangi bir olaydan dolayı kendi canına kıyması asla kabul edilemez; bu en büyük günahlardandır. Çünkü Allah'a inanan biri, O'ndan asla ümidini kesmez. Sevgili Peygamberimiz şöyle buyurur:

“Sizden biriniz başına gelen bir beladan dolayı ölmeyi istemesin. Eğer mutlaka ölmeyi isteyecekse şöyle dua etsin: Allah'ım! Yaşam benim için hayırlı olduğu müddetçe beni yaşat; eğer ölüm benim için hayırlıysa benim canımı al.”

Sabırlı ve kararlı olan insanlar, amaçlarını elde etmeye en yakın insanlardır. Aceleci ve kararsız kişiler ise başarısızlığa mahkumdur.

SORULAR

<p>Günümüz insanının sabırlı olduğunu düşünüyor musunuz?</p>	
<p>insanların sabırlı olduğunu düşünüyorsanız, bunu nasıl başarabildiklerine dair örnekler veriniz.</p>	
<p>3)İnsanların sabırlı olmadığını düşünüyorsanız buna gibi faktörlerin neden olabileceğini açıklayınız.</p>	
<p>4)Eğer çok sabırlı olsaydınız ve sabrınızın kullanıldığını fark etseydiniz ne yapardınız?</p>	
<p>5)Bir işi başarmak için sabretmek zorunda kaldığınızda kendinizi nasıl motive edersiniz?</p>	

sabır

YUKARIDAKİ METİNDEN HAREKETLE “SİZE GÖRE” SABIRLILIĞIN GETİREBİLECEĞİ SONUÇLAR VE SABIRSIZLIĞIN GETİREBİLECEĞİ SONUÇLAR İLE İLGİLİ KAVRAM HARİTALARINI DOLDURUNUZ



sabır